Licitação Modo Aberto nº 06/2020

Processo Administrativo nº 1820/2020

Objeto: Outorga de permissão de uso remunerado das dependências destinas as áreas de

alimentação para exploração comercial situados no Parque da Cidade.

Ao décimo sétimo dia do mês de setembro de dois mil e vinte, na Sede da DAE S/A - ÁGUA E

ESGOTO, situada na Avenida Alexandre Ludke, nº 1500, em Jundiaí, às 14:30 horas, reuniu-se a

Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria DAE nº 015 de 21 de janeiro de 2020.

A comissão solicitou parecer técnico e financeiro nas análises pertinentes aos atestados e qualificação

econômica da empresa JUNDTRANS JUNDIAÍ TRANSPORTES LTDA, após esses pareceres que são

parte integrante do processo assunto desta Ata, a comissão decidiu HABILITAR para todos os lotes a

empresa JUNDTRANS JUNDIAÍ TRANSPORTES LTDA. Ficando assim classificada em primeiro

lugar pelo valor total ofertado de R$ 29.250,00, sendo LOTE 01 – LANCHONETE 01 –

PLAYGROUND – R$ 11.600,00; LOTE 02 – LANCHONETE 02 – QUADRAS ESPORTIVAS – R$

10.000,00 e LOTE 03 – LANCHONETE 03 – MUNDO DAS CRIANÇAS – R$ 7.650,00. Segundo o

critério de maior oferta por lote. A Comissão informa que o prazo para interposição de recurso contar-

se-á a partir de 18/09/2020, e será de 5 (cinco) dias úteis. Após a comissão encaminhará o processo para

análise da Consultoria Jurídica e posteriormente para adjudicação e homologação da autoridade

competente o Diretor Presidente. Nada mais havendo a tratar, eu, Israel Luiz da Silva, membro da

Comissão, lavrei a presente ata, que vai assinada pelos membros da Comissão.

Comissão:

Israel Luiz da Silva Presidente

José Eduardo D. da Silveira Membro

Rosana Natucci Russo Membro

Marcel Ricardo de Brito Membro

Mário Alexander Steinhauser Membro

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES